

中标候选人公示

本招标项目乐清市乐资富融科创产业园建设工程，招标人为乐清市乐资富融科技有限公司，委托温州成甲工程项目管理有限公司进行招标代理，于2024年6月24日在乐清市公共资源交易中心开标室开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2024年6月27日始三日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

| 名次 | 中标候选人 | 项目经理 | 报价（元） | 是否乐清企业 |
|----|------------|------|-----------|--------|
| 1 | 成龙建设集团有限公司 | 王振兴 | 378401556 | 是 |

废标及废标依据:

| 投标人名称 | 废标理由 | 废标依据 |
|--------------|--|---|
| 浙江嘉兴中达建设有限公司 | 浙江嘉兴中达建设有限公司的资格审查材料中提供的动态核查证明材料时间为6月10日。 | <p>根据招标文件3.5资格审查资料“提供投标人在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”下载的参与本项目投标应具备资质的“浙江省建筑业企业资质动态核查证明”（证明要求：核查发布日期为投标截止日当周或前一周的任一个周一，动态核查结果：合格）。”和“10.1否决投标的情形1.投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：企业资质动态核查：投标人未按要求提供动态核查结果“合格”证明；”的规定</p> |

中标候选人业绩公示:

| | |
|---------|----------------------------|
| 企业业绩 | 丽水市教工支路南侧地块商住用房项目 |
| 项目负责人业绩 | 温州市核心片区站南单元A-19地块项目及室外附属工程 |

异议受理部门:

招标人：乐清市乐资富融科技有限公司 电话：0577-61616757

投诉受理部门：乐清市住房和城乡建设局 电话：0577-62537001

监督部门:

乐清市住房和城乡建设局 电话：0577-62537001

乐清市发展和改革局 电话：0577-61882618

附未中标单位名称:

| | |
|---|--------------|
| 1 | 浙江宝业建设集团有限公司 |
| 2 | 中元建设集团股份有限公司 |
| 3 | 浙江正立高科建设有限公司 |
| 4 | 浙江繁荣建设有限公司 |
| 5 | 温州华睿建设有限公司 |

| | |
|----|----------------|
| | |
| 6 | 浙江省建工集团有限责任公司 |
| 7 | 鸿厦建设有限公司 |
| 8 | 浙江中乐建设有限公司 |
| 9 | 国强建设集团有限公司 |
| 10 | 浙江嘉兴中达建设有限公司 |
| 11 | 浙江广维建设集团有限公司 |
| 12 | 中国建筑一局（集团）有限公司 |
| 13 | 正岩建设集团有限公司 |
| 14 | 浙江立鹏建设有限公司 |
| 15 | 瀚程建设集团有限公司 |
| 16 | 浙江展诚建设集团股份有限公司 |
| 17 | 浙江成泰建筑工程有限公司 |
| 18 | 明珠建设集团有限公司 |
| 19 | 浙江煜博建设集团有限公司 |
| 20 | 百盛联合集团有限公司 |
| 21 | 腾鑫建设集团有限公司 |
| 22 | 浙江温州城乡建筑工程有限公司 |
| 23 | 天太建设集团有限公司 |
| 24 | 中天建设集团有限公司 |
| 25 | 湖南省第六工程有限公司 |
| 26 | 展宇建设集团有限公司 |
| 27 | 河北建设集团股份有限公司 |
| 28 | 浙江长虹建设工程有限公司 |
| 29 | 浙江中南建设集团有限公司 |
| 30 | 浙江恒力建设有限公司 |
| 31 | 广西建工集团冶金建设有限公司 |
| 32 | 浙江荣远建设有限公司 |
| 33 | 方远建设集团股份有限公司 |
| 34 | 源龙建设集团有限公司 |
| 35 | 上海建工五建集团有限公司 |
| 36 | 浙江省三建建设集团有限公司 |

| | |
|----|--------------------|
| | |
| 37 | 华锦建设集团股份有限公司 |
| 38 | 青岛亿联建设集团股份有限公司 |
| 39 | 中国建筑第七工程局有限公司 |
| 40 | 中国建筑第四工程局有限公司 |
| 41 | 浙江新邦建设股份有限公司 |
| 42 | 纳琦绿能工程有限公司 |
| 43 | 福建三建工程有限公司 |
| 44 | 中建三局集团有限公司 |
| 45 | 浙江瀚林建设有限公司 |
| 46 | 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 |
| 47 | 中交第三航务工程局有限公司 |
| 48 | 浙江长锦建设有限公司 |
| 49 | 浙江省一建建设集团有限公司 |
| 50 | 标力建设集团有限公司 |
| 51 | 温州城建集团股份有限公司 |
| 52 | 中厦建设有限公司 |
| 53 | 博地建设集团有限公司 |
| 54 | 大荣建设集团有限公司 |
| 55 | 江苏南通六建建设集团有限公司 |
| 56 | 浙江华安泰工程集团有限公司 |
| 57 | 中大建设股份有限公司 |

乐清市乐资富融科技有限公司

2024年6月26日